[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

26 мая 2021 года                          с. Чугуевка                                            № 29
О внесении изменений в полномочия главного администратора доходов бюджета Чугуевского муниципального округа, закрепленные за муниципальным казенным учреждением «Центр обеспечения деятельности учреждений культуры»
Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2020 года № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в полномочия главного администратора доходов бюджета Чугуевского муниципального округа, закрепленные за муниципальным казенным учреждением «Центр обеспечения деятельности учреждений культуры» решением Думы Чугуевского муниципального округа от 25 декабря 2020 года № 130-НПА «О бюджете Чугуевского муниципального округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

добавить коды:
	973
	1 16 07010 14 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением муниципального округа

	973
	1 16 07090 14 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) муниципального округа

2. Отделу внутреннего муниципального финансового контроля (Касьяник) при подготовке проекта решения Думы Чугуевского муниципального округа «О внесении изменений в решение Думы Чугуевского муниципального округа от 25 декабря 2020 года № 130-НПА «О бюджете Чугуевского муниципального округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» учесть изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Чугуевского муниципального округа-

начальник финансового управления
В.В. Потапенко